

รายการจัดซื้อวัสดุวิทยาศาสตร์ จำนวน 54 รายการ

แหล่งที่มาของราคา : บริษัทไอดิวพลัส จำกัด

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วยนับ	รวมจำนวนเงิน
1	Cephalometric Tracing Templates	1	ชิ้น	1,610.00
2	Distal End Cutter Long Hand	4	ชิ้น	16,400.00
3	Mini Ligature Cutter Long Hand	1	ชิ้น	4,100.00
4	Jarabak Plier	2	ชิ้น	4,720.00
5	Optical Plier	1	ชิ้น	2,140.00
6	Tweed Arch	2	ชิ้น	4,280.00
7	Tweed Loops Pliers	2	ชิ้น	4,280.00
8	Bird Beak Pliers	3	ชิ้น	6,420.00
9	Bite sticks ( สีขาว )	2	ชิ้น	1,940.00
10	Stop " V" Bend Plier	1	ชิ้น	2,360.00
11	Cotton Pliers	10	ชิ้น	1,200.00
12	Lingual Arch Forming Pliers	1	ชิ้น	2,140.00
13	Three - Prong Pliers	1	ชิ้น	2,140.00
14	Bird Beak Serrated Wire Bending	1	ชิ้น	3,760.00
15	Hard Wire Cutter	1	ชิ้น	2,675.00
16	Explorers	10	ชิ้น	1,200.00
17	Slim Weingart Pliers	3	ชิ้น	6,420.00
18	Slim Weingart Pliers Long Hand	1	ชิ้น	2,360.00
19	How Utility Plier	1	ชิ้น	2,140.00
20	Adhesive Removing Pliers	1	ชิ้น	2,360.00
21	Band Removing Pliers	2	ชิ้น	4,720.00
22	Band Pusher	2	ชิ้น	1,500.00
23	Elastic Separating Plier	1	ชิ้น	2,680.00
24	Micro Miniature Pin & Ligature Cutter	3	ชิ้น	8,040.00
25	Hollow Chop	1	ชิ้น	2,140.00
26	Wax Knife	1	ชิ้น	120.00
27	Plaster Knife	1	ชิ้น	120.00
28	Plaster Spatula	1	ชิ้น	120.00
29	Wick Stick	1	ชิ้น	2,680.00

๒๐๒๑/๒๐๒๒

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วยนับ	บริษัทเอคิวพลัส จำกัด
30	Caliper Digital	1	ชิ้น	1,610.00
31	Step Pliers 0.50 mm	1	ชิ้น	2,680.00
32	Step Pliers 0.75 mm	1	ชิ้น	2,680.00
33	Individual Torquing Pliers Set	1	ชุด	4,280.00
34	Retractor ที่ถ่างปาก สำหรับถ่ายภาพรูป ทรง C	1	ชิ้น	860.00
35	Retractor สำหรับถ่ายภาพรูป Anterior สำหรับผู้ใหญ่	1	ชิ้น	860.00
36	Retractor สำหรับถ่ายภาพรูป ทรง C	1	ชิ้น	860.00
37	Retractor ที่ถ่างปาก C สำหรับ Bonding	2	ชิ้น	1,620.00
38	(สำหรับผู้ใหญ่ 1 ชิ้น, สำหรับเด็ก 1 ชิ้น)	1	ชิ้น	2,680.00
	กระจกสำหรับงานจัดฟัน ด้าน Occlusal			
39	กระจกสำหรับงานจัดฟัน ด้าน Buccal	1	ชิ้น	2,680.00
40	Crown Scissors	1	ชิ้น	650.00
41	MATHIEU	6	ชิ้น	9,660.00
42	Direct Bond Bracket Removing Plier Angled	1	ชิ้น	2,360.00
43	Direct Bond Bracket Removing Plier Straight	1	ชิ้น	2,140.00
44	Retactor ที่ถ่างปาก ด้าน Buccal สำหรับถ่ายภาพรูป ทรง V	1	ชิ้น	380.00
45	Buccal Tube Holder	2	ชิ้น	1,500.00
46	Bracket Tweezer	1	ชิ้น	750.00
47	Slim Bird Beak Pliers จำนวน 1 ชิ้น	1	ชิ้น	2,140.00
48	Hook Crimping Plier จำนวน 1 ชิ้น	1	ชิ้น	2,140.00
49	Mini Three – Prong Pliers จำนวน 1 ชิ้น	1	ชิ้น	2,140.00
50	Buccal Tube Convertible Cap Removing Plier	1	ชิ้น	3,750.00
51	Orthodontic Typodont	17	ชุด	212,500.00
52	View Box กล้องดูฟิล์ม X-Ray	15	ชุด	56,250.00
53	Stainless Steel Impression Trays	2	ชุด	5,350.00
54	ลวด Spring Hard 0.7 mm	1	ม้วน	2,996.00
	รวมจำนวนเงิน			422,281.00

  
  
